процентов, рассчитанных исходя из процентной ставки в размере, установленном в Банке НКЦ 

(АО); предельная сумма (цена) всех совершаемых в период до следующего годового Общего 

собрания акционеров сделок по размещению временно свободных денежных средств в депозиты – 

84 000 000 000 (Восемьдесят четыре миллиарда) рублей; общая сумма денежных средств, 

находящихся в нескольких депозитах одновременно, не превышает 7 000 000 000 (Семи 

миллиардов) рублей. В случае размещения денежных средств в иностранной валюте сумма сделки 

определяется по курсу Банка России на дату заключения депозитной сделки.

[...]

возместить убытки, понесенные другими лицами, в связи с неверным действием, с 

предъявлением к ним иска по ценным бумагам в связи с убытками других лиц. 

Цена сделки: цена приобретаемых услуг определяется исходя из суммы страховой премии, 

уплачиваемой по Договору страхования. Размер страховой премии - 115 000 (сто пятнадцать 

тысяч) долларов США. 

Иные существенные условия сделки:  

Оплата Страховой премии осуществляется в рублях по курсу Центрального Банка Российской 

Федерации на день платежа. 

Период страхования: с 01 июля 2016 года по 30 июня 2017 года.  

Срок действия Договора страхования: